HASCO JAPAN CO., LTD. As Agents for Emirates Shipping Line

7/F YASUI BLDG2. 4-25-6, SHIMBASHI, MINATO-KU, TOKYO 105-0004, JAPAN

www.emiratesline.com

2024年 3月吉日

お客様各位

HASCO JAPAN株式会社

輸出 日本発 諸チャージ改訂のお知らせ

平素より弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、EMIRATES SHIPPING LINEの日本発輸出につきましての諸チャージの適用料

金を以下の通り改定致します。

何卒お客様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

対象 ：Emirates Shipping Lineの全ての航路

改定日：2024年 4月 1日

適用料金

※消費税含む

ご不明な点がございましたら営業、カスタマーサービスまでお問い合わせください。

以上

チャージ名称 サービス詳細 適用対象 現行 改定後 適用単位 適用開始時期

Documentation

Fee
B/L作成・発行手数料 Export ¥3,850 ¥4,950 per B/L ETD 4/1本船から

B/L Surrender

Fee
B/Lサレンダー　手数料 Export ¥2,750 ¥3,850 per B/L ETD 4/1本船から

SEAWAY B/L Fee SEAWAY B/L 作成手数料 Export ¥6,600 ¥8,800 per request ETD 4/1本船から

B/L Amendment

Fee
CUT日以降のB/L訂正料 Export ¥3,300 ¥4,400 per request 4/1以降の訂正依頼から

Certificate Fee Certif icate発行手数料 Export ¥2,200 ¥4,400 per request 4/1以降の依頼から

http://www.emiratesline.com/